
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0070/2016, DE 21 DE JULHO DE 2016.

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS GUARULHOS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÂO PAULO, no

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3903, de 4/11/2015,

RESOLVE:

ALTERAR, em parte, a Portaria n° 4618, de 9 de setembro de 2014, substituindo

o servidor José dos Santos Filho, matrícula SIAPE 1639266, CPF 877.726.718-49 pelo servidor

Eduardo da Silva Pascoal, SIAPE 1545957, CPF 078.103.248-29, para proceder a

Conformidade de Registro de Gestão do Câmpus Guarulhos,

MARA LÚCIA COSTA M

Publicado no

Quadro de Avisos do
Câmpus Guaruilios em

/  /


